
Sabato 19 Febbraio 2011

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 10.313.028

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Rai1

Can5

Rai3

Rai1

L'EREDITA' (tqz) 19.46.34 19.54.57 5.864 27,0

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.49.09 19.43.10 4.153 22,6

SANREMO QUESTION TIME 14.04.28 14.45.28 3.924 21,9

STRISCIA LA NOTIZIA 20.44.11 21.13.57 3.529 13,1

AMICI DI MARIA DE FILIPPI 14.18.14 15.32.46 3.376 21,2

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.05.24 19.55.19 3.088 15,7

LA PROVA DEL CUOCO 11.56.37 13.24.31 2.924 21,0

GRANDE FRATELLO 13.36.55 14.03.20 2.840 14,3

CHE TEMPO CHE FA (atl) 20.27.23 21.33.14 2.756 10,3

LE AMICHE DEL SABATO 15.29.09 16.58.35 2.605 20,8

Boing

Rai 4

K2

Rai Yoyo

Rai Premium

Real Time

La5

Premium Calcio/HD

Mediaset Extra

Rai Movie

122 1,19

92 0,89

84 0,82

81 0,78

78 0,76

75 0,72

74 0,72

63 0,61

59 0,57

56 0,55

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+3 +14

+5 +16

+0 +12

+7 +16

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 27.571.173

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Sky Sport 1

Premium Calcio/HD

Sky Calcio 1

Rai 4

La5

Rai Movie

Iris

Boing

K2

Rai 5

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Ita1

Rai2

Rai2

Rai3

Rete4

La7

61^ FESTIVAL DI SANREMO (1° parte) 20.39.01 23.05.20 12.537 46,0

61^ FESTIVAL DI SANREMO (2° parte) 23.10.08 25.10.47 11.633 63,7

61^ FESTIVAL DI SANREMO (netto) 20.39.01 25.10.47 12.137 52,1 

LA CORRIDA...E NON FINISCE QUI 21.18.06 24.32.09 2.100 8,7

UIBU' FANTASMINO FIFONE 21.13.52 23.07.05 1.746 6,4

COLD CASE-DELITTI IRRISOLTI 21.02.41 21.48.52 1.714 6,1

THE GOOD WIFE 21.48.53 22.38.19 1.445 5,2

ARTIC TALE 21.35.51 23.05.42 978 3,6

LIE TO ME 21.29.39 23.15.17 728 2,7

L'ISPETTORE BARNABY 22.01.20 23.59.57 596 2,4

764 2,77

570 2,07

356 1,29

200 0,72

189 0,68

141 0,51

111 0,40

95 0,34

95 0,34

89 0,32



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Sabato 19 Febbraio 2011

Rai1

Can5

Rai3

TG1 19.56.22 20.32.25 6.462 27,2

TG5 19.56.22 20.34.18 4.206 17,7

TGR 19.33.30 19.52.48 2.779 13,3

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Rai3

Rai3

Rai2

La7

Ita1

Rete4

TGR 19.33.30 19.52.48 2.779 13,3

TG3 19.00.16 19.30.11 2.243 12,2

TG2 20.30.16 20.58.07 1.924 7,5

TG LA 7 19.58.50 20.30.54 1.599 6,7

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.56 18.57.27 1.360 8,9

TG4 (notiziario) 18.54.39 19.45.33 1.059 5,6


